

Общество с ограниченной ответственностью "АрхиБетон" (ООО "АрхиБетон"), ИНН 7716548538, 129343, Москва, Амундсена, дом № 12, тел.: 332-03-09, 332-65-09, р/с 40702810200440000078, в банке ОАО "ОТП Банк", БИК 044525311, к/с 3010181000000000311

организация, грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель ООО "АС-строй", ИНН 5045045025, 142800, МО г. Ступино, ул. Загородная, вл. 15, тел.: 94955985985

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Общество с ограниченной ответственностью "АрхиБетон" (ООО "АрхиБетон"), ИНН 7716548538, 129343, Москва, Амундсена, дом № 12, тел.: 332-03-09, 332-65-09, р/с 40702810200440000078, в банке ОАО "ОТП Банк", БИК 044525311, к/с

Поставщик 30101810000000000311

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Плательщик ООО "АС-строй", ИНН 5045045025, 142800, МО г. Ступино, ул. Загородная, вл. 15, тел.: 94955985985

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Основание Договор № 22-13 от 12.07.2013, счет № 30 от 12.07.2013

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
41	17.10.2013

Транспортная накладная

Форма по ОКУД	0330212
по ОКПО	95492342
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	
по ОКПО	95492342
по ОКПО	
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	артикул, наименование, характеристика, сорт товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	ТБ-00.780		Ствол тумбы (Белый)	шт.	797			744,000	6,000	2 714,36	16 286,14	18%	2 931,50	19 217,64
2	ОТ-00.660		Основание под тумбу классическую /простое (Белый)	шт.	797			96,000	4,000	676,54	2 706,14	18%	487,10	3 193,24
3	ОТ-01.660/торц.		Основание под тумбу классическую /торцевое (Белый)	шт.	797			58,000	2,000	676,54	1 353,07	18%	243,55	1 596,62
4	КТ-01.660/торц.		Крышка на тумбу классическую /торцевая (Белый)	шт.	797			204,000	6,000	936,30	5 617,78	18%	1 011,20	6 628,98
5	БЛ-00.780		Балясина высокая классическая (Белый)	шт.	797			1 725,000	69,000	1 247,85	86 101,47	18%	15 498,27	101 599,74
6	ПР-00.1000		Поручень /классическая балюстрада (проф.ПР-00.940) (Белый)	шт.	797			1 200,000	25,000	1 154,96	28 873,94	18%	5 197,31	34 071,25
7	ОБ-00.940		Основание /классическая балюстрада (Белый)	шт.	797			533,000	13,000	967,53	12 577,94	18%	2 264,03	14 841,97
8	ПБ-00.170		Подставка под балясины (Белый)	шт.	797			160,000	32,000	62,47	1 999,19	18%	359,85	2 359,04
9	ВБ-00.160		Верхняя деталь к балясине - малютка (Белый)	шт.	797			160,000	32,000	62,47	1 999,19	18%	359,85	2 359,04
10	ТБ-20.780		Ствол тумбы (Белый)	шт.	797			1 032,000	8,000	2 953,57	23 628,54	18%	4 253,14	27 881,68
Итого								5 912,000	197,000	X	181 143,40	X	32 605,80	213 749,20